8.462,97 130.504,21 178.014,23 45.886,79 93.976,10 186.485,76 643.330,06

5332/2025 07
INEXIGIB
ILIDADE

080026000012025
NE000438

0711252900014
6

GOSHME SOLUCOES 
PARA A INTERNET 
LTDA

ATENDER DESPESA COM A 
CONTRATACAO DE 

PRESTACAO DE SERVICOS DE 
1 (UMA) ASSINATURA ANUAL, 

COM ACESSO PARA 138 
(CENTO E TRINTA E OITO) 

USUARIOS, AO CONTEUDO DO 
ACERVO DA PLATAFORMA 

DIGITAL: JUSBRASIL - 
PESQUISA JURIDICA BASICA, 
COM VIGENCIA DE 12 (DOZE) 

MESES.

52.992,61 52.992,61

5453/2024 07
INEXIGIB
ILIDADE

080026000012024
NE000547

0711252900014
6

GOSHME SOLUCOES 
PARA A INTERNET 
LTDA

ATENDER DESPESA COM A 
CONTRATACAO DE 

PRESTACAO DE SERVICOS DE 
1 (UMA) ASSINATURA ANUAL, 

COM ACESSO PARA 138 
(CENTO E TRINTA E OITO) 

USUARIOS, AO CONTEUDO DO 
ACERVO DA PLATAFORMA  

DIGITAL: JUSBRASIL - 
PESQUISA JURIDICA BASICA, 
COM VIGENCIA DE 12 (DOZE) 

MESES.

3.807,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.807,39

080026000012024
NE000174

0717129900019